
646357-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646357-2024 - Rezultati

Rumunjska – Proizvodi za sport i oprema – Furnizare materiale didactice specifice sala sport în 
cadrul proiectului “Educație pentru performanță” finațat prin PNRR pentru Școala Gimnazială 
„Fănuș Neagu” Brăila
OJ S 208/2024 24/10/2024
Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Roba

1. Kupac

Kupac
Službeno ime: Scoala Gimnaziala"Fanus Neagu"
E-pošta: fanus_neagu@yahoo.com
Pravni oblik kupca: Tijelo koje se uređuje javnim pravom
Djelatnost javnog naručitelja: Obrazovanje

2. Postupak

Postupak
Naslov: Furnizare materiale didactice specifice sala sport în cadrul proiectului “Educație pentru 
performanță” finațat prin PNRR pentru Școala Gimnazială „Fănuș Neagu” Brăila
Opis: OObiectul contractului constă în furnizare materiale didactice specifice sală sport în 
cadrul proiectului “Educație pentru performanță”, conform cerințelor solicitate în caietul de 
sarcini. Propunerea tehnică va fi întocmită conform caietului de sarcini, parte integrantă din 
prezenta documentație de atribuire. Valoarea totală estimată 49.094 lei fără TVA. Monedă: 
RON Numarul de zile pana la care ofertantii pot solicita clarificari inainte de data limita de 
depunere a ofertelor/candidaturilor: 20 zile Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile 
de clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor cu 11 zile
Identifikacijska oznaka postupka: 9d197383-b270-4c2c-8092-e46b78cab5a3
Interna identifikacijska oznaka: 17352532/2023/4
Vrsta postupka: Otvoren

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 37400000 Proizvodi za sport i oprema

Opće informacije
Pravna osnova: 
Direktiva 2014/24/EU

5. Grupa

Grupa: LOT-0000
Naslov: Default lot
Opis: Denumire produs Cantitate Unitate de măsura Ladă gimnastică 1 bucată Consolă 
baschet mobilă 2 bucată Poartă handbal 2 bucată Plase pentru porți handbal 4 bucată Fileu 
pentru volei 2 bucată Cronometru 4 bucată Ruletă 4 bucată Joc șah 10 bucată Mingi handbal 
50 bucată Mingi baschet 50 bucată Mingi oină 30 bucată Mingi medicinale 1kg 10 bucată 
Mingi medicinale 2 kg 10 bucată Copete (set) 2 bucată Jaloane con cauciuc set(10 buc) 5 
bucată Gărdulețe pentru sărituri (set) 5 bucată Cercuri (set) 10 bucată Bastoane (set) 4 bucată 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/646357-2024
mailto:fanus_neagu@yahoo.com


646357-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Coardă sărit 30 bucată Gantere (set 6 buc) 3 bucată Maiou de departajare (set 10 buc) 5 
bucată Dulap vestiar metalic set 12 compartimente (elevi) 5 bucată
Interna identifikacijska oznaka: 1

Svrha
Priroda ugovora: Roba
Glavna klasifikacija (cpv): 37400000 Proizvodi za sport i oprema

, Dodatna klasifikacija (cpv): 31711200 Elektronički semafori za bilježenje rezultata 32343000 
, Pojačala 38653400 Platna za projekcije

Mjesto izvršenja
Zemlja – podregija (NUTS): Brăila (RO221)
Zemlja: Rumunjska
Dodatne informacije: SCOALA FANUS NEAGU, BRAILA

Očekivano trajanje
Trajanje: 60 Dani

Obnova
Maksimalan broj obnavljanja: 0

Opće informacije
Projekt javne nabave u cijelosti se ili djelomično financira sredstvima EU-a
Javna nabava obuhvaćena je Sporazumom o javnoj nabavi (GPA): ne

Kriteriji za dodjelu
: Kriterij

: Vrsta Cijena
Naziv: Pretul ofertei
Opis: Punctajul se acorda astfel: a) Pentru cel mai scazut dintre preturi se acorda punctajul 
maxim alocat; b) Pentru celelalte preturi ofertate punctajul P(n) se calculeaza proportional, 
astfel: P(n) = (Pret minim ofertat / Pret n) x punctaj maxim alocat.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 90

: Kriterij
: Vrsta Kvaliteta

Naziv: Extindere perioada garanție
Opis: Punctajul pentru Garantia extinsa a produselor se acorda astfel: 0 (zero) puncte pentru 
garantia minima de 3 ani; 5 (cinci) puncte pentru extinderea duratei de garantie de la 3 ani la 4 
ani, respectiv pentru un an de extra-garantie; 10 (zece) puncte pentru extinderea duratei de 
garantie de la 3 ani la 5 ani, respectiv pentru doi ani de extra-garantie ; Nu se acorda punctaj 
intermediar pentru intervale mai mici de 12 luni. Pentru ofertele care aloca o garantie a 
produselor peste 5 ani se va acorda punctajul maxim alocat de 10 puncte.

: Kategorija kriterija za dodjelu težine Ponder (postotak, točan)
Broj kriterija za dodjelu: 10

Tehnike
Okvirni sporazum: Nema okvirnog sporazuma
Informacije o dinamičkom sustavu nabave: Nema dinamičkog sustava nabave
Elektronička dražba: ne

Dodatne informacije, posredovanje i pravna zaštita (preispitivanje)



646357-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu): Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave: Scoala Gimnaziala"
Fanus Neagu"
TED eSender: Operator SEAP

6. Ishod

Vrijednost svih ugovora dodijeljenih u ovoj obavijesti: 43 500,00 RON

Rezultat, ID grupe: LOT-0000
Status odabira pobjednika: Odabran je najmanje jedan pobjednik.

Informacije o pobjednicima
Pobjednik natječaja: 
Službeno ime: NEODACIADA SPORT
Ponuda: 
Identifikacijska oznaka ponude: REF_OF: CAN1135635/CIF: 37747960
Identifikacijska oznaka grupe ili skupine grupâ: LOT-0000
Vrijednost natječaja: 43 500,00 RON
Ponude su rangirane: da
Mjesto na ljestvici pobjednika: 1
Vrijednost koncesije: 
Podugovaranje: Ne
Informacije o ugovoru: 
Identifikacijska oznaka ugovora: 246486
Datum sklapanja ugovora: 25/09/2024

Statističke informacije: 
Primljene ponude ili zahtjevi za sudjelovanje: 
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja koji su mikro, mala ili srednja 
poduzeća
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama Europskog 
gospodarskog prostora koje nisu zemlja kupca
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude ponuditelja registriranih u zemljama izvan 
Europskog gospodarskog prostora
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 0
Vrsta zaprimljenih ponuda ili zahtjeva: Ponude u elektroničkom obliku
Broj primljenih ponuda ili zahtjeva za sudjelovanje: 3
Raspon ponuda: 
Vrijednost najniže prihvatljive ponude: 43 500,00 RON
Vrijednost najviše prihvatljive ponude: 43 500,00 RON

8. Organizacije

ORG-0004
Službeno ime: Scoala Gimnaziala"Fanus Neagu"
Registracijski broj: 17352532



646357-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštanska adresa: Strada: Buzăului, nr. 30
Grad: Braila
Poštanski broj: 810295
Zemlja – podregija (NUTS): Brăila (RO221)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: MARILENA EMILIA LUNTRARU
E-pošta: fanus_neagu@yahoo.com
Tel.: +40 239684997
Faks: +40 0239684997
Internet: http://www.fanusneagu.ro
Profil kupca: https://www.e-licitatie.ro
Uloge ove organizacije: 
Kupac
Organizacija koja pruža dodatne informacije o postupku javne nabave

ORG-0002
Službeno ime: Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Registracijski broj: 20329980
Poštanska adresa: Str. Stavropoleos nr. 6, sector 3
Grad: București
Poštanski broj: 030084
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
E-pošta: office@cnsc.ro
Tel.: +40 213104641
Faks: +40 213104642
Internet: http://www.cnsc.ro
Uloge ove organizacije: 
Organizacija za preispitivanje (pravnu zaštitu)

ORG-0001
Službeno ime: Operator SEAP
Registracijski broj: RO42283735
Poštanska adresa: Strada: Italiană, nr. 22, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, 
Cod postal: 020976
Grad: Bucuresti
Poštanski broj: 020976
Zemlja – podregija (NUTS): Bucureşti (RO321)
Zemlja: Rumunjska
Kontaktna točka: Roxana Popescu
E-pošta: contact.autoritati@e-licitatie.ro
Tel.: +40 3032997
Faks: +40 3052889
Internet: https://www.adr.gov.ro/
Uloge ove organizacije: 
TED eSender

ORG-9000
Službeno ime: NEODACIADA SPORT
Veličina gospodarskog subjekta: Malo

mailto:fanus_neagu@yahoo.com
http://www.fanusneagu.ro
https://www.e-licitatie.ro
mailto:office@cnsc.ro
http://www.cnsc.ro
mailto:contact.autoritati@e-licitatie.ro
https://www.adr.gov.ro


646357-2024 Page 5/5

Registracijski broj: 37747960
Poštanska adresa: Strada AGRICULTORILOR, Nr. 125B
Grad: Tureni
Poštanski broj: 407560
Zemlja – podregija (NUTS): Cluj (RO113)
Zemlja: Rumunjska
E-pošta: contact@neodaciada.ro
Tel.: +40 744350372
Internet: https://www.neodaciada.ro
Uloge ove organizacije: 
Ponuditelj
Pobjednik tih grupa: LOT-0000

Informacije o obavijesti

Identifikacijska oznaka / verzija obavijesti: 3755689c-de98-4204-8d8d-1f6a102483c2  -  01
Vrsta obrasca: Rezultati
Vrsta obavijesti: Obavijest o dodjeli ugovora ili koncesije – standardni režim
Podvrsta obavijesti: 29
Datum slanja obavijesti: 23/10/2024 14:48:46 (UTC+3)
Datum e-pošiljateljeva slanja obavijesti: 23/10/2024 12:04:47 (UTC+3)
Jezici na kojima je ova obavijest službeno dostupna: rumunjski
Broj objave obavijesti: 646357-2024
Broj izdanja SL S-a: 208/2024
Datum objave: 24/10/2024

mailto:contact@neodaciada.ro
https://www.neodaciada.ro

